
BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO 

GRANDE DO NORTE 

 
BOLETIM DE SERVIÇO 

(Lei nº 4.965 de 05 de maio de 1966 – DOU de 10 de maio de 1966) 

Resolução do Conselho de Representantes n.º 43/66 de 06/10/1966. 

 

 
CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, Natal/RN – CEP 59012-190 

https://portal.ifrn.edu.br - Fone (84) 4005-4118 

gabin.cal@ifrn.edu.br 

mailto:gabin.cal@ifrn.edu.br


BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 

 

 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

Luiz Inácio Lula da Silva 

 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

Camilo Sobreira de Santana 

 

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

Getúlio Marques Ferreira 

 

REITOR DO IFRN 

José Arnóbio de Araujo Filho 

 

DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 

Ayres Charles de Oliveira Nogueira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

           Dante Henrique Moura 

 

ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO RN 
 

 

REITORIA 

José Arnóbio de Araujo Filho 

 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 

Samira Fernandes Delgado 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 
Avelino Aldo de Lima Neto 

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Juscelino Cardoso de Medeiros 

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 

INSTITUCIONAL 

Antonia Francimar da Silva 

DIRETORIA DE GESTÃO DE ATIVIDADES ESTUDANTIS 
Valéria Regina Carvalho de Oliveira 

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

Lorena Cassiano Fagundes Faustino 

DIRETOR DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Tarso Latorraca Casadei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 
 

 

 
 

Í N D I C E 
 

Assunto Página. 
 

Atos do Diretor Geral do Campus Natal-Cidade Alta 05 
 

Licenças Médicas/Afastamentos 42 

 

 
 
 
  
 
 

 

 

  
 
  









Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 180/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   8 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas

através  Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de

2022, e

CONSIDERANDO

                              o que consta na Portaria Nº 446/2022 - RE/IFRN, de  21 de março de 2022,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo no que consta no Processo nº 23421.001076.2022-11, de  18 de março de

2022,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR, com efeitos a partir de 9 de maio de 2023, os membros abaixo relacionados para

compor a Subcomissão do Campus Natal Cidade Alta responsável pela revisão dos Regimentos do IFRN (Regimento

Geral do IFRN, Regimento interno dos Campi e da Reitoria).  

Matrícula Nome Representação Função

1722828 Ayres Charles de Oliveira Nogueira Colégio Gestor Coordenador

1934125 Rosane Felix Ferreira Docentes Membro

1636757 Iara Celly Gomes da Silva
Técnicos

Administrativos
Membro

20222128080027 Angel Gabriel de Souza Lima Discente Membro

II - ESTABELECER o dia 31 de novembro de 2023, como prazo final para conclusão dos trabalhos.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente por)

Ayres Charles de Oliveira Nogueira

Diretor-Geral do campus Natal - Cidade Alta

Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de  21 de dezembro de 2020





















Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 189/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   18 de maio de 2023

A DIRETORA-GERAL  EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas

através  Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de

2022, 

CONSIDERANDO, o que consta no Processo nº 23466.000490.2022-96, de 31 de março de 2022.

CONSIDERANDO, ainda, o que consta no Processo nº 23466.000240.2023-37, de 28 fevereiro de 2023,

CONSIDERANDO, ainda, o disposto nos artigos 17 e 18 da Lei nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012,

R E S O L V E:

I - ANULAR I - ANULAR a portaria 6/2023 - DG/CAL/RE/IFRN, de 2 de fevereiro de 2023, que autoriza com efeitos a partir de 03

de março de 2022, a incorporação da Retribuição por Titulação-RT equivalente ao título de Mestre ao vencimento base

do servidor FELLIPE SILVA CAMARA , Matrícula Siape nº 3059435, tendo em vista a titulação de Especialista somada

ao Reconhecimento de Saberes e Competências - RSC-II.

II - AUTORIZAR, com efeitos a partir de 31 de março de 2022, para fins de percepção, a incorporação da Retribuição

por Titulação-RT equivalente ao título de Mestre ao vencimento base do servidor FELLIPE SILVA CAMARA , Matrícula

Siape nº 3059435, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro

Permanente deste Instituto Federal, lotada no Campus Natal-Cidade Alta, tendo em vista a titulação de Especialista

somada ao Reconhecimento de Saberes e Competências - RSC-II.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente por)

Ayres Charles de Oliveira NogueiraAyres Charles de Oliveira Nogueira

Diretor-Geral do campus Natal - Cidade AltaDiretor-Geral do campus Natal - Cidade Alta

Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de  21 de dezembro de 2020







Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 191/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   19 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através  Portaria nº 310/2022-

RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, e

CONSIDERANDO, o que consta no Processo nº 23466.000202.2023-84, de 15 de fevereiro de 2023; 

CONSIDERANDO, o que consta na Instrução Normativa nº 06 de 31 de Outubro de 2007;

I - DISPENSAR, de forma a atualizar a composição, a partir da data de emissão desta portaria, os servidores abaixo

relacionados da qualidade de Titular e Suplente da equipe responsável pela Conformidade dos Registros de Gestão no

Sistema Integrado de Administração Financeira (SIAFI) dos atos realizados no âmbito deste Campus - UASG: 152711,

designados através da portaria Nº 51/2023 - DG/CAL/RE/IFRN,  conforme o quadro a seguir:

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR CONDIÇÃO

1945290 Julio Sergio Fernandes Pires Titular

3231726 Giovanny Gerolla Suplente

                        

 II – DESIGNAR, a partir da data de emissão desta portaria, os servidores abaixo relacionados para, na qualidade de

Titular e Suplente, comporem a equipe responsável pela Conformidade dos Registros de Gestão no Sistema Integrado

de Administração Financeira (SIAFI) dos atos realizados no âmbito deste Campus - UASG: 152711, conforme o quadro

a seguir:

MATRÍCULA

SIAPE
SERVIDOR CONDIÇÃO

1720632 Francisco Iranylson Gomes de Brito Titular

3231726 Giovanny Gerolla Suplente

                              

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente por)

Ayres Charles de Oliveira NogueiraAyres Charles de Oliveira Nogueira

Diretor-Geral do Diretor-Geral do campus campus Natal - Centro HistóricoNatal - Centro Histórico

Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de  21 de dezembro de 2020











Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 195/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   22 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através  Portaria nº 310/2022-

RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23466.000669.2023-24, de 19 de maio de 2020; 

ALTERAR a Portaria nº 50/2022-DG/CAL/RE/IFRN, de 14 de fevereiro de 2023, de forma a atualizar, com efeitos a

partir de 22 de maio de 2023, a composição do Colegiado de Curso  Superior de Tecnologia em Gestão Desportiva e de

Lazer do Campus Natal - Cidade Alta deste Instituto Federal, conforme relacionado a seguir:

Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE NomeNome RepresentaçãoRepresentação SuplenteSuplente

2777929 Augusto Ribeiro Dantas PresidentePresidente
Substituto Legal

Nomeado

1390250
Aniele Fernanda Silva de

Assis Morais

Corpo DocenteCorpo Docente

-

1560655 Denise Cássia da Silva -

2879057 Edivania Duarte Rodrigues -

1721921
Everaldo Robson de

Andrade
-

2434522 Fabio Teixeira Duarte

1720632
Francisco Iranylson Gomes

de Brito
-

2987275
Gustavo André Pereira de

Brito
-

1934636
João Francisco de Oliveira

Simões
-

1794645
Juciara Conceição Freitas

-

1722681 Iracyara Maria Assuncao de

Souza

-

1510390
Kadydja Karla Nascimento

Chagas
-

1286387
Marcus Vinicius de Faria

Oliveira (Secretário)(Secretário)
-

1325572
Paulo Guilherme Muniz

Cavalcanti da Cruz 
-

Rafaela Bernardazzi Torrens -





Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 196/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   23 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRO HISTÓRICO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através  Portaria nº

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23466.000672.2023-48, de 22 de maio de 2023,                      

R E S O L V E:

ALTERAR, com efeitos a partir de 02 de maio de 2023, a PORTARIA Nº 57/2023 - DG/CAL/RE/IFRN, de 17 de

fevereiro de 2023, de forma a atualizar a composição do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais

Específicas (NAPNE) do Campus Natal - Centro Histórico, conforme especificado a seguir:

MATRÍCULA

SIAPE ou CPF
SERVIDOR ATRIBUIÇÃO/REPRESENTAÇÃO

1922005 Cecilia Brandão Carvalho Coordenadora do NAPNE

2043979 Gabriela Cabral Leal Coordenadora Substituta Eventual

1918951 Gilvana Galeno Soares Secretária/Representante da ETEP

1827395 Valmara Pordeus de Oliveira Fernandes
Secretaria Suplente/Representante

do Serviço Social

1577777 Odara de Sá Fernandes

Secretária

Suplente/Representante da 

Psicologia Escolar

2114967 Francilene Santos da Silva Representante/Intérprete de Libras

20221128080036 Edmilson Firmino da Silva
Representante da Sociedade

Civil/Pai/Estudante

1794645 Juciara Conceição de Freitas Representante Docente

1920010 Priscilla Fontenele Arnulf de Oliveira  Representante Docente

20211120290029 Phablo Robson Alves da Silva Representante Discente

























Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

PORTARIA Nº 207/2023 - DG/CAL/RE/IFRN   

   31 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRO HISTÓRICO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através  Portaria nº

310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, e

CONSIDERANDO a atualização na composição do quadro de servidores da Secretaria Acadêmica deste campus,

R E S O L V E:

ALTERAR a Portaria nº 27/2022-DG/CAL/RE/IFRN, de 4 de fevereiro de 2022, que designa os servidores responsáveis

pelos Censos Educacionais do Campus, de forma que a composição passe a ser a seguinte:

SISTEC e CENSUP Matrícula

Responsável Nilson Lisboa Teixeira 2150897

Substituto Thiago Freire Soares de Lima 1814132

EDUCASENSO Matrícula

Responsável Nilson Lisboa Teixeira 2150897

Substituta Julianne Caroline Magalhaes Coelho 1981073

PNP Matrícula

Registrador Acadêmico Nilson Lisboa Teixeira 2150897

Executor Acadêmico Julianne Caroline Magalhaes Coelho 1981073

Executor Acadêmico Thiago Freire Soares de Lima 1814132

Executor Acadêmico Paulo Andre Holanda Savir 1827420

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente por)

Ayres Charles de Oliveira Nogueira

Diretor-Geral do campus Natal - Centro Histórico

Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de  21 de dezembro de 2020





BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 

 

 LICENÇAS MÉDICAS/AFASTAMENTOS 
 
 

Servidor Matrícula Data de Início 
Data de 

Término 
Afastamento 

Juscelino Neco de Souza Junior (1336566) 1336566 01/05/2023 04/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Fabiana Teixeira Marcelino (1577771) 1577771 29/05/2023 27/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Thiago Freire Soares de Lima (1814132) 1814132 04/05/2023 05/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Thiago Freire Soares de Lima (1814132) 1814132 08/05/2023 10/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Tatiana Gehlen Marodin (1941641) 1941641 08/04/2021 28/02/2025 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Amanda Mirely Cipriano Soares (3232448) 3232448 15/05/2023 17/05/2023 0162 - LIC. TRATAMENTO SAUDE - 
(ATE 15 DIAS) -  RGPS 

Carlos Felippe Dias Limeira (1950864) 1950864 12/05/2023 13/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Carlos Felippe Dias Limeira (1950864) 1950864 24/05/2023 25/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Guilherme de Medeiros Lopes Bezerra 
(1139309) 

1139309 25/05/2023 25/05/2023 0055 - Eleitoral Convocação 
Servidores - Lei 9.504 /1997 

Vanessa Paula Trigueiro Moura (2152503) 2152503 01/09/2022 18/04/2026 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Denise Cassia da Silva (1560655) 1560655 30/05/2023 31/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Marcio Silva Bezerra (1724066) 1724066 03/05/2023 04/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Rafael Augusto Batista de Medeiros 
(1066670) 

1066670 17/04/2023 15/07/2023 0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - 
DEC 9991/2019 

Ricardo Costa Felix (1999620) 1999620 08/05/2023 10/05/2023 0162 - LIC. TRATAMENTO SAUDE - 
(ATE 15 DIAS) -  RGPS 

Cecilia Brandao Carvalho (1922005) 1922005 02/05/2023 31/05/2023 0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - 
DEC 9991/2019 

Dalila Nathalia Bezerra Maia Mattozo 
(1759590) 

1759590 03/03/2023 30/06/2023 0074 - Lic. Gestante  ( Concedida 
Administrat.) - EST 

Neyvan Renato Rodrigues da Silva 1551764 14/03/2022 - 0036 - Afas. Prestar Colaboração a 



BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 

(1551764) Outra ICT - EST 

Analwik Tatielle Pereira de Lima Solci 
(1688246) 

1688246 27/03/2023 25/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Analwik Tatielle Pereira de Lima Solci 
(1688246) 

1688246 29/05/2023 02/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Rodrigo Ramos (1563746) 1563746 27/05/2019 - 0058 - EXER. PROVIS. PARAG 2 , 
ART. 84, LEI 8112/1990 - EST 

Clarissa Felipe de Oliveira (1885875) 1885875 16/05/2023 22/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Marcela Cortez de Souza Dantas (1829210) 1829210 20/02/2017 - 0088 - LIC. MOTIVO 
ACOMPANHAMENTO CONJUGE 
OU COMPANHEIRO- EST 

Luciana Silva de Medeiros (1729554) 1729554 16/05/2023 17/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Gabriela Dalila Bezerra Raulino (2693050) 2693050 01/09/2022 - 0036 - Afas. Prestar Colaboração a 
Outra ICT - EST 

Keville Pereira de Oliveira (1756521) 1756521 05/12/2022 30/06/2023 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Ivana dos Santos de Lima e Souza Costa 
(1970846) 

1970846 11/04/2023 22/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Keyby Glecio Araujo dos Santos (1928287) 1928287 22/05/2023 26/05/2023 0086 - Lic. Paternidade - EST 

Keyby Glecio Araujo dos Santos (1928287) 1928287 27/05/2023 10/06/2023 0324 - Lic. Paternidade Prorrogação 
- EST 

Shilton Roque dos Santos (1829333) 1829333 09/09/2022 09/10/2023 0011 - Afas. Estudo Exterior C/Ônus 
- EST 

Renata Paula Costa Trigueiro Leao 
(1932606) 

1932606 03/05/2023 05/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Jayr Alencar Lima (1825640) 1825640 29/04/2023 22/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Nara da Cunha Pessoa (1814577) 1814577 01/03/2021 28/02/2025 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Luiz Jose de Sant Anna Neto (1445647) 1445647 15/05/2023 15/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Mary Land de Brito Silva (1941609) 1941609 23/01/2017 - 0036 - Afas. Prestar Colaboração a 
Outra ICT - EST 

Mary Land de Brito Silva (1941609) 1941609 30/01/2023 - 0038 - CESSAO (COM ONUS) 
PARA OUTROS ORGAOS - EST 

Valmara Pordeus de Oliveira Fernandes 
(1827395) 

1827395 18/05/2023 19/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 



BOLETIM DE SERVIÇOS DO IFRN CAMPUS NATAL-CIDADE ALTA 
NÚMERO 05 – Maio/2023 

 

 

Valmara Pordeus de Oliveira Fernandes 
(1827395) 

1827395 02/05/2023 03/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Luhane Silva de Morais (2145232) 2145232 08/05/2023 26/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Lissandro Barros Fernandes da Costa 
(1488865) 

1488865 27/04/2023 17/05/2023 0396 - LIC CAPAC - ART 25, INC I - 
DEC 9991/2019 

Lissandro Barros Fernandes da Costa 
(1488865) 

1488865 31/05/2023 01/06/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Marcel Lucio Matias Ribeiro (1523671) 1523671 16/05/2023 19/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Thales da Costa Lago Alves (1885848) 1885848 31/12/2021 31/01/2024 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Antonio Pereira da Silva Junior (1945252) 1945252 23/05/2023 23/05/2023 0090 - Lic. por Motivo de Doença em 
Pessoa da Família - EST 

Jean Francisco Gomes da Silva (2504469) 2504469 18/03/2023 16/05/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Jean Francisco Gomes da Silva (2504469) 2504469 17/05/2023 12/11/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Cesar Faria Melo (1851359) 1851359 22/05/2023 05/06/2023 0084 - LIC. TRATAMENTO DE 
SAUDE - EST 

Cesar Faria Melo (1851359) 1851359 01/05/2023 02/05/2023 0270 - LICENCA TRATAMENTO 
SAUDE INFERIOR 15 DIAS - EST 

Marcone Silva da Costa (2081767) 2081767 02/05/2023 04/05/2023 0022 - Afas. Juri e Outros Serviços - 
EST 

Marcone Silva da Costa (2081767) 2081767 08/05/2023 08/05/2023 0022 - Afas. Juri e Outros Serviços - 
EST 

Marcone Silva da Costa (2081767) 2081767 10/05/2023 10/05/2023 0022 - Afas. Juri e Outros Serviços - 
EST 

Carlos Eduardo Campos Freire (1721493) 1721493 20/08/2021 01/09/2024 0061 - Afast. no País (Com Ônus) 
Est/Dout/Mestrado - EST 

Nara Raquel Gomes de Carvalho (2192240) 2192240 01/02/2023 01/05/2023 0085 - Lic. Tratar de Interesses 
Particulares - EST 

Pauleany Simoes de Morais (1546600) 1546600 16/09/2022 - 0038 - CESSAO (COM ONUS) 
PARA OUTROS ORGAOS - EST 

 


	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

